2024年3月吉日

御取引先様 各位

2024年4月1日からのカット手数料・小口料金
の改定につきましてのご案内

拝啓、春風の候、貴社におかれましては益々ご盛栄の事とお喜び申し上げます。

平素よりVANCET®、SEVENBERRY®、Handworks* Fabric®を御用命頂き誠に有難うございます。

さて、弊社におきましてはこれまで、総合商社双日㈱のグループ会社として、独自のロジスティクスとグローバル
なサプライチェーン、そして徹底した品質管理によりお客様のお役に立てるよう努力してまいりました。

然しながら昨今は皆々様の御周知のとおり、原材料の高騰や恒常的な円安、物流コストの上昇など、非常に厳し
い商環境となっております。

このような環境下におきましても、弊社は引き続きより良いサービスのご提供を会社命題として誠心誠意努力
してまいりますが、今回、「カット料」並びに「5反以下/オーダーの小口手数料」につきまして、下記の通り変更さ
せていただきますことをお伝えいたします。

何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

<改定内容>

〇カット賃

FAX VANCET - NET

1 ～ 10m ¥1,900 ¥1,700

11 ～ 20m ¥2,400 ¥2,200

〇小口手数料

5反以下/オーダーの場合の小口手数料 ➡ 単価表の単価より、@20円/m UP
＊尚、VANCET-NETからのオーダーの際は、小口手数料はかかりません。

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせください。
今後共ご愛顧を賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

双日ファッション株式会社

大阪本社 TEL:06-6231-9135
東京支店 TEL:03-5775-2311
東京分室 TEL:03-5770-5771